M OCh a CLAREFIELD MOCHA

0200MS08089 ULTIMATE x SOVEREIGN x CAESER

KOOPYCREST MCHA ALI APPLE

A2R2

GLENBROOK ULTIMATE

WORTHWHILE MILLIE EX-90-AUS

VENVALE SOVEREIGN

GLEN AYR MILLIE 6TH VG-87-AUS

LEMON GROVE CAESER

GLEN AYR MILLIE 5TH

Reg. #: MSCANM10036789
Nasc: 02/17/2005

Leite Ibs Gordura lbs
-598 -20
NM$ -338 CM$ -340

Média das Filhas

aAa:

Kappa Caseina: AA

PRODUCAO | 115 Rebanhos 404 Filhas 89% Rep.

Gordura %

+0.02
FM$ -333

Proteina Ibs
-18

GM$ -245
Leite 16,182 Ibs Gordura 616 Ibs Proteina 523 Ibs

AVM:
Beta Caseina: A2A2

MACE / 12-24

Proteina %
+0.01

e

Vida Produtiva
C.S.
Taxa de Prenhez das Filhas

Sobrevivéncia

-4.0
3.12
1.9
0.7

Taxa Concepgédo Vacas

Taxa Concepcéo Novilhas

CONFORMAGAO | 14 Rebanhos 22 Filhas 69% Rep.

PTAT

Estatura

Forca

Profundidade de Corpo
Angulosidade

Angulo de Garupa
Largura Garupa

Pernas Vistas de Lado
Angulo Casco

Insergao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio
Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores

-0.3

Baixa

Forte
Profundo
Costelas Fechadas
isquios Altos
Larga

Retas

Fraco

Forte

Alta

Larga

Fraco
Profundo
Fechados
Curtos

0.8
-0.5

AMSS

-1.6
+0.8
+0.3

-1.2

-2.3
+1.0

-0.2

-0.7
+0.4
+0.9
+0.1

-1.2

-1.3
+1.0

-0.6



