

KOOPYCREST MOCHA ALI APPLE



Sobrevivência

GLENBROOK ULTIMATE
WORTHWHILE MILLIE EX-90-AUS
VENVALE SOVEREIGN
GLEN AYR MILLIE 6TH VG-87-AUS
LEMON GROVE CAESER
GLEN AYR MILLIE 5TH

PPR -52						
Reg. #: MSCANM10036789			aAa:	AVM:		
Nasc: 02/17/2005			Kappa Caseína: AA Beta Caseína: A2A2			
PRODUÇÃO	115 Rebanhos 404 Filhas 89% Rep. MACE / 12					
Leite lbs -598	Gordura lbs -20		Gordura % +0.02	Proteína lbs -18	Proteína % +0.01	
NM\$ -338	CM\$	-340	FM\$ -333	GM\$ <b>-245</b>		

Média das Filhas	Leite 16,182	Ibs Gordura 616 lbs Pro	teína 523 lbs
SAÚDE e REPRODUÇÃO			
Vida Produtiva	-4.0	Taxa Concepção Vacas	0.8
C.S.	3.12	Taxa Concepção Novilha	s <b>-0.5</b>
Taxa de Prenhez das Filhas	1.9		

0.7

CONFORMAÇÃO	14 Rebanhos	22 Filhas	69% Rep.			AMSS
PTAT		-0.3				
Estatura					Baixa	-1.6
Força					Forte	+0.8
Profundidade de Corpo					Profundo	+0.3
Angulosidade				Costelas Fechadas	-1.2	
Ângulo de Garupa				Ísquios Altos	-2.3	
Largura Garupa				Larga	+1.0	
Pernas Vistas de Lad				Retas	-0.2	
Ângulo Casco					Fraco	-0.7
Inserção Úbere Anterior					Forte	+0.4
Altura Úbere Posterior					Alta	+0.9
Largura Úbere Posterior					Larga	+0.1
Lig. Médio					Fraco	-1.2
Profundidade Úbere					Profundo	-1.3
Coloc. Tetos Anteriores					Fechados	+1.0
Comprimento Tetos A	Anteriores				Curtos	-0.6
	-2	2 -1	0	1	2	